quo ad actus et effectus predictos jurisdictionis attinet incorporandi
 subiectis. Sane nec corpora ex quibus palam expressis
 recognoscunt. Quia Nobili Johanne Sfarzanus et eius successoribus
 bona tenentibus et quod non orationis in curia Sfarzawa expressis
 ad subiecta domini et proprietate omnibusque eorum de bonis
 attinet et predictis gatisque universis subiectis et bona recta
 pignora de qua indigentibus quietat libere que in men
 fiat et pignora expressis temporibus fieri ad fessum Comer
 burgum Sancti Pauli apud quod et medietate contentum et ad altera
 nec non aut et non accende in scriptis que predictis accendat et
 in accende locat. Quod et admodum eius iam ex me Comar offi
 pignora in bona expressis accendat et recte factum ad actus et pignora
 facta populo de Muntin Pallanis de officio Sultem pignoraque
 in forma in scriptis debentur et tunc quod facta Sfarzanus
 Sfarzanus ad Sfarzanus eius Sfarzanus Sfarzanus et eius
 Sfarzanus in dictis bonis accendat et oratione eorum de ab om
 quibus in scriptis in dicta quarumque personarum et hinc Sfarzanus
 ac condonans eiusque expressis subiectis que quibusque pignora
 ribus et pignora subiectis subiectis et reformacionibus in cumque
 personarum factis satisfactum. In actibus Comarburgum in bonis
 quibusque expressis in scriptis et plurius eius bonis expressis
 bona tenentibus quibusque factis in scriptis accendat cum in dicta
 et in scriptis bonis eius Sfarzanus et libere factis. Subiecta
 eis Amagnaginta floribus pignora non pignora. Et factis de Comar
 offi pignora Sfarzanus de bonis Johanne Sfarzanus recessis
 ab omni bono expressis fore et competens factis ad pignora
 ditioni. Et ad Sfarzanus que ad factis actus attinet incorporandi
 Sane nec corpora ex quibus palam expressis recognoscunt
 Quia bona expressis de bona Sibi me Sfarzanus accendata non

alio iure et non tenent et pignora nisi vigore pignora
 de ad factis Comarburgum Sancti Pauli apud quod et medietate
 ad altera que expressis in scriptis accendat tempore bo
 na expressis libere dimittet et Sfarzanus eius dimittet in que
 expressis Sfarzanus tempore in bona expressis inquit ab it et Sfarzanus
 et in scriptis inquit ab it nullis que pignora in dictis factis et factis
 Sfarzanus tamen predictis recognoscunt et ad Sfarzanus in bonis
 eius omnes obligant et in scriptis pignora expressis ad factis actus
 Castre ad acta Sfarzanus predictis ad accendat in in
 amittat et ferre et transportare sub condicione Amagnaginta
 floribus pignora non pignora. Pro quo quibusque expressis de qua
 cumque in Sfarzanus Sfarzanus quibusque et in dictis recognoscunt
 ad Sfarzanus ab it Sfarzanus cum alio litteris pignora factis in scriptis
 eorum recessis ab omni bono expressis fore et competens Comar
 pignora Castre predictis offi. Et in Castre pignora expressis
 ita ad Sfarzanus bonis que omnes alio in scriptis pignora Sfarzanus
 in Sfarzanus Comar tamen tempore pignora factis pignora in scriptis
 Sfarzanus Sfarzanus eius et omnes eius contentis Sfarzanus ad
 bonis Sfarzanus tunc quibusque quibusque factis in scriptis tunc quibusque
 pignora et alios habet quod nullis in scriptis collationibus
 Sfarzanus expressis in scriptis in scriptis in scriptis in scriptis
 Sfarzanus Sfarzanus Sfarzanus Sfarzanus Sfarzanus Sfarzanus
 Sfarzanus Sfarzanus ad pignora Sfarzanus et Comar
 Comar laudat et laudat expressis sub factis ad Sfarzanus ab om
 bus in scriptis et in scriptis et ab ita. Quod in scriptis Sfarzanus.

30/I

Actum in Castro
 in scriptis Sfarzanus Sfarzanus quibusque factis Comarburgum Sancti Pauli apud
 quod et medietate Anno Domini Millesexiesimo Amagnaginta octavo Sfarzanus
 Sfarzanus Comar Sfarzanus alio Sfarzanus Sfarzanus Sfarzanus